
КОПІЯ
Н А

ПОПІЛЬНЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ПОПІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
виконавчого комітету

І
У К Р А Ї

від 18.09.2019 № 78

Про завершення 
приватизації об’єкта

Відповідно до статті 15 Закону України «Про приватизацію державного та 
комунального майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу 
об’єктів малої приватизації затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 року № 132, у зв’язку із укладанням договору купівлі- 
продажу окремого індивідуально визначеного майна, у тому числі будівлі, що 
підлягала продажу на аукціоні від 02.09.2019, керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Завершити приватизацію об’єкта: громадський будинок, загальною 
площею 195,6 кв.м, що знаходиться за адресою: Житомирська область, 
Попільнянський район, сщ. Відродження, вулиця Польова, будинок номер 30 
(тридцять) «в».

2. Відділу бухгалтерського обліку, звітності та господарського 
забезпечення внести відповідний запис в облікову документацію.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на селищного голову 
Можарівського О.О.

Селищний голова ідпис/

Згідно з оригін 
Секретар ради

//Н
О.О. Можарівський

В.М. Ільїна




